
ZARZĄDZENIE NR 15/2015
WÓJTA GMINY ŁĘKA OPATOWSKA

z dnia 26 marca 2015 r.

w sprawie: sporządzenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w trybie ustnego 
przetargu nieograniczonego

Na podstawie art. 35 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j.t. 
Dz. U. z 2014 r. poz. 518 ze zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), § 9 ust. 1 Uchwały Nr XIII/79/2011 Rady Gminy 
Łeka Opatowska z dnia 26 października 2011r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 
stanowiącymi własnośc Gminy Łęka Opatowska w związku z Uchwałą Nr XXIII/130/2012 Rady Gminy 
Łęka Opatowska z dnia 27 czerwca 2012r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości oraz 
Uchwałą Nr XXXIX/184/2013 Rady Gminy Łęka Opatowska z dnia 28 sierpnia 2013r. w sprawie wyrażenia 
zgody na zbycie nieruchomości nieruchomości oraz zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Przeznaczyć do sprzedaży w trybie ustnego przetragu nieograniczonego działki i ustalić ich ceny 
wywoławcze zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. 

1. Podać do publicznej wiadomości z dniem dzisiejszym wykaz nieruchomości przeznaczonych do 
sprzedaży. Wykaz stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Wykaz będzie umieszczony na okres 21 dni:

- na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Łęka Opatowska,

- na stronach internetowych : http://www.leka-opatowska.pl oraz http://www.lekaopatowska.bip.net.pl ,

- na tablicach ogłoszeń w sołectwach.

3. Informacja o wywieszeniu tego wykazu podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie 
w prasie lokalnej.

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Budownictwa, Gospodarki Komunalnej 
i Ochrony Środowiska.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 0F47FC04-9D8E-4BE7-A032-BB0F9C141E66. Przyjęty Strona 1

http://www.leka-opatowska.pl/
http://www.leka-opatowska.pl/
http://www.lekaopatowska.bip.net.pl/
http://www.lekaopatowska.bip.net.pl/


                                           Łęka Opatowska, 26 marca 2015r.   
           

  

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONYCH DO SPRZEDAŻY  
 

I. 
WÓJT GMINY ŁĘKA OPATOWSKA 

 
podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości stanowiących własność Gminy Łęka Opatowska przeznaczonych do 
sprzedaży w drodze ustnego przetargu nieograniczonego: 

 

 
II. 

Wykaz zostanie wywieszony na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Łęka Opatowska przy ul. Akacjowej 4, na tablicach ogłoszeń  
w sołectwach oraz opublikowany na stronach internetowych http://www.leka-opatowska.pl,  http://www.lekaopatowska.bip.net.pl 
w okresie od 26 marca 2015r. do 16 kwietnia 2015r. 
 

III. 
W terminie 6 tygodni od dnia wywieszenia wykazu tj. od dnia 26 marca 2015r. do dnia  07 maja 2015r. osoby, którym przysługuje 
pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2014r. poz. 518 ze zm.) mają prawo złożenia wniosku. Termin złożenia wniosku upływa z dniem  
07 maja 2015r. 

IV. 

Dodatkowe informacje można uzyskać w  Urzędzie Gminy Łęka Opatowska  ul. Akacjowa nr 4  w godz. 800 - 1500  w pokoju  nr 111-112  
lub telefonicznie pod  nr  tel. 62/78-14-532. 
 

 

L.p. Oznaczenie 
nieruchomości  

Powierzchnia 
nieruchomości   

w ha 

Położenie i opis 
nieruchomości 

Przeznaczenie  
i sposób zagospodarowania 

Cena brutto 
nieruchomości       

w zł  
1.  121/1 

 
KZ1E/000044498/9 

 
0,1180 

Działka gruntowa  
w miejscowości Trzebień 

(RVI) 

 
Decyzja o warunkach zabudowy  

- zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna 

29.520,00 zł w tym 23% 
podatek VAT 

(słownie: dwadzieścia dziewięć 
tysięcy pięćset dwadzieścia 

złotych 00/100) 
2.  121/2 

 
KZ1E/000044498/9 

 
0,1182 

Działka gruntowa  
w miejscowości Trzebień 

(RVI) 

 
Decyzja o warunkach zabudowy  

- zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna 

29.520,00 zł w tym 23% 
podatek VAT 

(słownie: dwadzieścia dziewięć 
tysięcy pięćset dwadzieścia 

złotych 00/100) 
3.  182 

 
KZ1E/000044498/9 

 
1,1300 

Działka gruntowa  
w miejscowości Trzebień 

(RVI) 

 
Decyzja o warunkach zabudowy  

- zabudowa mieszkaniowo-usługowa 

178.350,00 zł w tym 23% 
podatek VAT               

(słownie: sto siedemdziesiąt 
osiem tysięcy trzysta 

pięćdziesiąt  złotych 00/100) 

Id: 0F47FC04-9D8E-4BE7-A032-BB0F9C141E66. Przyjęty Strona 2




